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U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 
Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 

_____________________________________________________________________________________________________  

 
          dne: 20. 3. 2019 
 
Věc: Vysvětlení/Doplnění zadávací dokumentace č. 2 
 
K nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: „PřF/UPOL - Dodávka FTIR 
spektrometru“, zadávané v otevřeném řízení, Vám v souladu s § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, sdělujeme 
následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1:  
Prosíme o bližší vysvětlení požadavku „automatické seřizování interferometru a rovněž 
infračerveného záření dopadajícího na detektor se všemi dodávanými nástavci a 
automatickou korekci na teplotní mikrodeformace“. Požadujete dynamickou optimalizaci 
systému při každém scanu? 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
Zadavatel požaduje, aby modulátor byl vybaven elektronicky řízenou dynamickou 
optimalizací systému při každém scanu, tzn., že optická lavice FTIR spektrometru je 
optimalizována na maximální energetickou propustnost záření po celé optické dráze při 
každém scanu (každou sekundu); permanentní seřízení spektrometru je proto 
neakceptovatelné. Dalším důležitým požadavkem je, aby systém umožňoval automatické 
seřizování spektrometru před vlastním měřením jako korekci na teplotní mikrodeformace 
materiálů děliče paprsků, interferometru, zrcadel spektrometru a příslušenství. Zadavatel 
požaduje automatické seřizování interferometru a rovněž infračerveného záření dopadajícího 
na detektor se všemi dodávanými nástavci. 
 
Dotaz č. 2:  
V technické specifikaci chybí požadavek na řídící laser. Prosíme o bližší specifikaci. 
 
Odpověď na dotaz č.2:  
Zadavatel neomezuje technologii řídícího laseru, proto na něj nestanovuje bližší požadavky. 
 
 
S pozdravem 
 
                    Mgr. Pavel Šohaj 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
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